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Certyfikowane szkolenia kadr systemu oświaty
Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Sysco Polska Sp. z o.o. zapraszają do udziału
w projekcie „Certyfikowane szkolenia kadr systemu oświaty” współfinansowanym ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Warszawa, 8 maja 2012 r.

Szanowni Państwo,
Nauczyciele i Dyrektorzy

publicznych szkół
i placówek wszystkich typów
województwa mazowieckiego

Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Sysco Polska Sp. z  o.o.  zapraszają do udziału w
projekcie „Certyfikowane szkolenia kadr systemu oświaty” współfinansowanym ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Cykl bezpłatnych szkoleń
w ramach projektu przyczyni  się  do podniesienia kwalifikacji  zawodowych nauczycieli  w
zakresie  efektywnego  przekazywania  wiedzy  z  wykorzystaniem  nowoczesnych  technik
multimedialnych. Nauczyciele poznają nowe metody dobrego planowania lekcji, motywowania
uczniów oraz rozwiązywania problemów w relacji nauczyciel – uczeń. Przedsięwzięcie jest
skierowane do 300 nauczycieli  zatrudnionych we wszystkich typach szkół  i  placówek na
terenie województwa mazowieckiego, w tym 70% nauczycieli mieszkających i pracujących na
obszarach wiejskich województwa mazowieckiego.  Dzięki  bogatej  i  różnorodnej  tematyce
szkoleń nauczyciele naszego regionu mogą zdobyć nowe umiejętności potwierdzone, po raz
pierwszy w Polsce, międzynarodowym certyfikatem QTLS (Qualified Teacher Learning and
Skills) wydanym przez instytucję mieszczącą się w Wielkiej Brytanii.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu oraz organizacji szkoleń znajdują się na stronie:
www.nowoczesnynauczyciel.pl
Udzielając wsparcia, poprzez partnerstwo w powyższym przedsięwzięciu, jestem przekonany,
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Strona znajduje się w archiwum.
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że zdobyte przez Państwa umiejętności przełożą się na efektywniejsze i bardziej atrakcyjne
dla odbiorcy przekazywanie wiedzy posiadanej przez Uczestników Projektu.

Zachęcam Państwa do udziału w projekcie i życzę sukcesów.
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                Mazowiecki Kurator Oświaty
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                          Karol Semik
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